

E. S. B. Holding ApS

Østergade 45
6740 Bramming
CVR-nr. 38273442

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.05.2019

Dirigent

Navn: Ebbe Storgård Bendixen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

E. S. B. Holding ApS
Østergade 45
6740 Bramming

CVR-nr.: 38273442
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ebbe Storgård Bendixen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 483 t.kr., mod et underskud på 4 t.kr. sidste år, som var selskabets første år.

Ledelsen anser resultatet for værende acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		576.066	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(113.159)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		456.657	(5.000)
Skat af årets resultat	2	<u>26.270</u>	<u>1.100</u>
Årets resultat		<u>482.927</u>	<u>(3.900)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>482.927</u>	<u>(3.900)</u>
		<u>482.927</u>	<u>(3.900)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.110.000	4.110.000
Finansielle anlægsaktiver	3	4.110.000	4.110.000
Anlægsaktiver		4.110.000	4.110.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		187.939	366.966
Tilgodehavender		187.939	366.966
Omsætningsaktiver		187.939	366.966
Aktiver		4.297.939	4.476.966

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>479.027</u>	<u>(3.900)</u>
Egenkapital		<u>529.027</u>	<u>46.100</u>
Anden gæld		<u>3.597.093</u>	<u>3.483.935</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.597.093</u>	<u>3.483.935</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	576.065
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.150	0
Skyldig selskabsskat		161.669	365.866
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>171.819</u>	<u>946.931</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.768.912</u>	<u>4.430.866</u>
Passiver		<u>4.297.939</u>	<u>4.476.966</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(3.900)	46.100
Årets resultat	0	482.927	482.927
Egenkapital ultimo	50.000	479.027	529.027

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	113.159	0
	113.159	0

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	(26.270)	(1.100)
	(26.270)	(1.100)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.110.000
Kostpris ultimo	4.110.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.110.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Storgaard Biler A/S	Esbjerg	A/S	52,0	1.137.122	637.122

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, som omfatter gæld til Storgaard Holding ApS, er deponeret aktier i tilknyttet virksomhed med bogført værdi på 4.110.000 kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende over for Storgaard Biler A/S, dog begrænset til 500 t.kr.
